

Změnový list č. 2 ze dne 02.12.2024

Název stavby:	Most, Revitalizace komunikace v ul. J.Žižky v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	434 118		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Technické služby města Mostu a.s. Dělnická 164 434 01 Most - Velebudice	Zhotovitel: JMV tech s.r.o. Ul. U Stadionu čp. 1190 434 01 Most		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Předání staveniště 02.09. dle SD. Původní PD počítala se šíří 2 až 2,5m nového chodníku. Práce měli probíhat souvisle bez změn PD a VV.			
<u>Nové řešení:</u> Úpravou PD (resp.upřesnění šíře a umístění chodníku) po zaměření a možnostech šíře stávajících sítí mezi VO vs CETIM a VO vs ČEZ v trase plánovaného nového chodníku došlo ke změně v šíři chodníku. Zadány terénní práce, zmenšena výměra pokládky chodníku, třídění a rozvoz dlažby, navýšení výšky podkladních vrstev chodníku z důvodu větší části dodaných menších kostek VV 12-15 cm, skutečnost 8-12cm o tl. do 3cm			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Z důvodu zmenšení šíře chodníku (výskyt sítí) došlo k méněpracím, vznikla potřeba třídění a rozvoz dlažby po stavbě, navýšení výšky podkladních vrstev chodníku z důvodu části dodaných menších kostek VV 12-15 cm, skutečnost 8-12cm o tl. 3 cm.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	zadavatel		
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	3.399.069,67		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	-264.755,05		
Nová cena díla bez DPH:	3.134.314,62		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	11.11.2024		

Nový termín dokončení díla:

06.12.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): I

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 02.12.2024

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace komunikace v ul. J.Žižky v Mostě - soutěž	JKSO	
Název objektu	J.Žižky	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		25.11.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-202 089,53	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-70 430,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	7 765,00
7	ZRN (ř.		-272 520,05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	7 765,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -264 755,05

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	-264 755,05	-55 598,56
Cena s DPH			-320 353,61

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace komunikace v ul. J.Žižky v Mostě - soutěž

Objekt: J.Žižky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-185 020,05
1 Zemní práce							63 101,22
1 R	113107212		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	520,000	26,60	13 832,00
			-520"plán		-520,000		
			1040"skutečnost dle původní PD		1 040,000		
			Součet		520,000		
2 R	113107231		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-520,000	145,00	-75 400,00
			-520"plán		-520,000		
			0"skutečnost		0,000		
			Součet		-520,000		
3 R	113107241		Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	35,30	0,00
			-1040"plán		-1 040,000		
			1040"skutečnost		1 040,000		
			Součet		0,000		
4 R	122351104		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	27,038	235,00	6 353,93
			-124,8"plán		-124,800		
			151,838 " nevíme čeho se týká		151,838		
			Součet		27,038		
5 R	130001101		Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	75,000	594,00	44 550,00
			150/2		75,000		
			Součet		75,000		
23 R	162351103		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	91,103	85,20	7 761,98
			0"plán		0,000		
			91,103" ze zemníku rozvoz		91,103		
			Součet		91,103		
24 R	162751137		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	60,735	352,00	21 378,72
			0"plán		0,000		
			60,735"odvoz na skládku		60,735		
			Součet		60,735		
25 R	167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	91,103	164,00	14 940,89
			0"plán		0,000		
			91,103		91,103		
			Součet		91,103		
6 R	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-157,665	314,00	-49 506,81

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-218,4"plán		-218,400		
			60,735"skutečnost		60,735		
			Součet		-157,665		
7 R		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,038	21,40	578,61
			-124,8"plán		-124,800		
			60,735+91,103"skutečnost		151,838		
			Součet		27,038		
30 001		181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	300,000	225,00	67 500,00
			300		300,000		
			Součet		300,000		
26 R		181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	700,000	17,00	11 900,00
			0"plán		0,000		
			777 " skutečnost		777,000		
			-77" poslední část TSM po emailu zastaveno		-77,000		
			Součet		700,000		
8 R		181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuňněním	m2	-27,750	28,40	-788,10
			-1040"plán		-1 040,000		
			1012,25"skutečnost		1 012,250		
			Součet		-27,750		
5 Komunikace pozemní							-292 666,62
9 R		564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-235,750	142,00	-33 476,50
			-1248"plán		-1 248,000		
			1012,25"skutečnost		1 012,250		
			Součet		-235,750		
10 R		567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	-263,000	284,00	-74 692,00
			-1040+777		-263,000		
			Součet		-263,000		
11 R		591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	-263,000	840,00	-220 920,00
			-1040"plán		-1 040,000		
			777"skutečnost		777,000		
			Součet		-263,000		
33 R		591141111R	Dolnění MC pod menší kostky tl 80 mm	m2	388,500	93,75	36 421,88
			777/2 " tl. 30 na polovině plochy		388,500		
			Součet		388,500		
27 583		58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	388,500	0,00	0,00
			777*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		388,500		
			Součet		388,500		
28 583		58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	388,500	0,00	0,00
			777*0,5"Přepočtené koeficientem množství		388,500		
			Součet		388,500		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-36 756,72
12 R		916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-91,000	403,92	-36 756,72
			-1032"plán		-1 032,000		
			398+543"skutečnost		941,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet					-91,000		
13	583	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	0,000	1 219,00	0,00
14	583	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	0,000	622,05	0,00

997 Přesun sutě							28 729,31
15	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-10,805	57,20	-618,05

			-426,92"plán		-426,920		
			405,595"skutečnost		405,595		
			10,52" asfalt		10,520		
			Součet		-10,805		

16	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-64,830	14,50	-940,04
			-426,92"6"plán		-2 561,520		
			(405,595+10,52)"6"skutečnost		2 496,690		
			Součet		-64,830		

17	R	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-169,000	143,00	-24 167,00
			-169"plán		-169,000		
			0"skutečnost		0,000		
			Součet		-169,000		

18	R	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	156,000	314,00	48 984,00
			-156"plán		-156,000		
			312"skutečnost		312,000		
			Součet		156,000		

19	R	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,520	520,00	5 470,40
			-101,920 " rozpočet		-101,920		
			112,44 " dle vážních listků		112,440		
			Součet		10,520		

998 Přesun hmot							52 572,76
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------

20	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	207,314	253,59	52 572,76
			-417,49"plán		-417,490		
			596,004"skutečnost		596,004		
			28,8"skutečnost SC"		28,800		
			Součet		207,314		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-79 735,00
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 765,00
---	--	--	--	--	--	--	----------

32	000	012002000	Geodetické práce - vytyčení sítě CETIM 2700.- ELTODO 700.- + SETEP 665.- JMV technik 3 hod + 2 x cesta + SČVak + ČEZ+ GAZNET technik JMV 3hod +1x cesta + žádosti 2 hod	...	1,000	7 765,00	7 765,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN3 Zařízení staveniště							0,00
--------------------------	--	--	--	--	--	--	------

21	R	030001000	Zařízení staveniště	%	0,000	46 000,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	------

VRN6 Územní vlivy							-87 500,00
-------------------	--	--	--	--	--	--	------------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	R	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	%	-2.500	35 000,00	-87 500,00

Celkem

-264 755,05